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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 
 

Mezuniyet sevincini yaşadığımız şu günlerde Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin yepyeni bir bülteni 

ile karşınızdayız. Bir akademik dönem daha sona ererken kısa bir değerlendirme yaparak 

bültene başlamak uygun olacak gibi görünüyor… 

Üniversitemiz Stratejik Planı doğrultusunda oluşturulmuş bulunan Uluslararasılaşma Politikası 

ve Eylem Planı hedeflerini, 2022 yılının ilk altı ayı içerisinde tutturmuş olmanın haklı gururunu 

yaşıyoruz. Kurumsal kapasitenin arttırılması stratejik amacı bağlamında ve uluslararasılaşma 

kapasitesin artırılması stratejik hedefi çerçevesinde, yönetimi tamamen Uluslararası İlişkiler 

Ofisi’ne bırakılmış dört performans göstergesi mevcut. Bunlar; “öğrenci değişim programları 

ile gelen/giden öğrenci sayısı”, “öğretim elemanı değişim programları ile gelen/giden öğretim 

elemanı sayısı”, “yabancı uyruklu öğrenci sayısı” ve “uluslararası sıralama kuruluşlarında 

(THE, QS ve ARWU) dünya sıralamasında ilk 1000 üniversite arasına girmiş üniversiteler ile 

imzalanan uluslararası ikili anlaşma sayısı” şeklinde sıralanıyor. Her birinde yılın ilk altı ayında 

hedeflerimizi tutturmuş olduk. Bu başarının arkasında Üniversitemiz YÖKAK Çalışma 

Gruplarının emekleri ve Ofisimiz personelinin özverili çalışmaları var tartışmasız.  

Üniversitemiz uluslararasılaşma performansını ölçmekte kullandığımız göstergeler dört madde 

ile sınırlı değil hiç kuşkusuz. “Araştırma faaliyetlerinin iyileştirilmesi”, “girişimcilik 

faaliyetlerinin artırılması”, “eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi” stratejik amaçları 

altına serpiştirilmiş başkaca uluslararasılaşma hedefleri ve performans göstergeleri de mevcut. 

Bu performans göstergelerinde de yine yılın ilk altı ayında hedefleri yakaladığımızı 

söyleyebilirim. Emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler… 

Bu kısa değerlendirmenin ardından, Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin her daim renkli ve hareketli 

günlerinden kadrajımıza takılanlara göz atabiliriz artık. Ofiste beş yıldan fazla / on yıldan fazla 

süre ile çalışan personelimize teşekkürlerimizi sunduğumuz toplantıdan kareler, birlikte 

çalışmaya başladığımız arkadaşlarımıza ilişkin bilgiler, Üniversitemiz mezuniyet törenine 

ilişkin görseller ve uluslararası öğrenci temsilcimizin konuşma metni, Erasmus+ Program 

faaliyetlerinden çeşitli kesitler, Turizm Fakültesi’nin çift diploma girişimine ilişkin ekran 

kaydı, iştirak ettiğimiz etkinliklere dair kareler ve daha fazlası… Hepsi Haziran 2022 

bültenimizde. İyi okumalar dileklerimle...  

Prof. Dr. Sibel MEHTER AYKIN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİS ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR BELGESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi çalışanları arasında beşinci ve onuncu hizmet 

yılını dolduranlara Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı tarafından teşekkür 

belgeleri takdim edildi. 

Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Uluslararası İlişkiler Ofisi 5. ve 10. Hizmet Yılı Teşekkür Belgesi 

Takdim Töreninde, Akdeniz Üniversitesi’nin yurtdışına açılan kapısı ve yüzü olmaları 

sebebiyle Uluslararası İlişkiler Ofisi’ne ve ofis çalışanlarına büyük önem verdiklerini 

belirterek, “Yükseköğretim kurumlarında uluslararasılaşmanın önemi her gün daha da artıyor. 

Bu bağlamda siz ofis çalışanlarımıza büyük görevler düşüyor. Bugüne kadar Koordinatörümüz 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın Hocamızın öncülüğünde uluslararasılaşma yönünde önemli ve 

kalıcı adımlar attık. Bunlardan en önemlisi Üniversitemiz Uluslararasılaşma Politikası ve 

Strateji Belgesini yazılı hale getirilmesi oldu. Senato Kararına bağladığımız bu belge ışığında 

bundan önce olduğu gibi bundan sonra da Ofis çalışanlarımızın Üniversitemiz 

uluslararasılaşma faaliyetlerine katkılarının artırarak devam edeceğine inancım tam. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi kadrosunda 5. ve 10. hizmet yılını dolduran personelimize 

uluslararasılaşma sürecimize verdikleri katkılarından dolayı teşekkür ediyor, başarılı 

çalışmalarının devamını diliyorum.” şeklinde konuştu. 

Ofis Koordinatörümüz Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın ise göreve geldikleri ilk yedi aylık dönem 

içerisinde Akdeniz Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası’nı YÖKAK çalışmaları 

kapsamında Senato Kararına bağladıklarını belirterek, “Bundan sonraki süreçte, 

Üniversitemizin yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile tesis edeceği akademik iş 

birliklerinde, Akdeniz Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası temel prensipleri 

doğrultusunda THE, QS, ARWU benzeri dünya üniversiteleri sıralamalarında ilk 1.000’de yer 

alan yükseköğretim kurumlarına öncelik vermeyi sürdüreceğiz. Erasmus+, Free Mover, 
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 IAESTE gibi uluslararası değişim ve staj programlarının iş ve işlemleri kesintisiz devam 

ediyor. Farabi ve Mevlana gibi askıya alınmış programların arka plan çalışmalarını söz konusu 

programlar yarın açılacakmış gibi yapmaktayız. Uluslararası öğrencilerimizin Üniversitemize 

kabulünde ve Üniversitemizin yurt dışı tanıtımında Ofisimize düşen görevleri layıkıyla yerine 

getirmeye çalışıyoruz. Bütün iş ve işlemlerimizde 2022 yılı Avrupa Gençlik Yılı prensiplerine 

uygun hareket etmeye çalışıyoruz. Yürütücülüğü tamamen Ofisimize bırakılmış programların 

yanı sıra yürütücülüğü bizde olmayan AB projeleri ve Jean Monnet, Fulbright gibi uluslararası 

burs ve staj programlarının tanıtımını da yaparak çok sayıda öğrencimizin uluslararası 

fırsatlardan yararlanmaları konusunda önlerini açmaya çalışıyoruz. Bugüne dek az sayıda 

personel ile çok iş başardık. Tüm bu faaliyetler ciddi bir emek ve çaba gerektiriyor. Bu başarının 

sırrı tüm çalışanlarımızın takım ruhu ile hareket etmesinde yatıyor. Teşekkür Belgesi alan 

personelimizi can-ı gönülden kutluyor, özverili çalışmalarından dolayı tüm personelimize 

teşekkür ediyorum.” dedi. 

Tören sonunda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı tarafından 10 yılı aşkın hizmet 

yılı olan Öğr. Gör. Ayça Altay ve Öğr. Gör. Emel Kahraman ile 5 yılı aşkın hizmet yılı olan 

Öğr. Gör. Bahar Şahin, Öğr. Gör. Alina Aksoy ve İstatistikçi Atahan Taşyürek’e teşekkür 

belgeleri takdim edildi. 

 

AKDENİZ YÖS-2022 SINAVI BAŞVURULARI TAMAMLANDI 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ YÖS)-2022’nin,  bu yıl 23 

Temmuz 2022 tarihinde, Türkiye saati ile 13.00’da, Türkiye (Antalya, İstanbul, Ankara ve 

Van), Almanya (Münih) ve Azerbaycan (Bakü)’de yapılması planlanmaktadır. 

Uluslararası öğrenci adaylarının yoğun ilgi gösterdiği AKDENİZ YÖS-2022 Sınavımızın 

başvuruları 21 Mart-30 Mayıs 2022 tarihleri arasında yos.akdeniz.edu.tr adresinden online 

olarak kabul edildi. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZİN MEZUNİYET SEVİNCİ 

 

Akdeniz Üniversitesi 2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni’nde yaklaşık 10 bin öğrenci 

mezun oldu. Pandeminin ardından gerçekleştirilen ilk genel mezuniyet töreninde Rektör Prof. 

Dr. Özlenen Özkan, “Bu yıl 40’ıncı yılımızı kutluyoruz. 40 yıldır emek emek büyüttüğümüz bu 

çınarın gölgesinden çok değerli akademisyenler geçti, çok başarılı öğrenciler yetişti. Bugün de 

10 bin öğrencimizi mezun etmenin gururunu yaşıyoruz. Akdeniz Üniversitesi’nden mezun 

olmak sadece bir belgeye sahip olmak değildir, üyelerini çok önemseyen bir topluluğa dahil 

olmaktır. Biz Akdeniz Üniversitesi olarak hocalarımız, öğrencilerimiz ve mezunlarımızla 180 

bin kişilik büyük bir aileyiz. Yaşamınız boyunca bu ailenin bir parçası olduğunuzu asla 

unutmayın. Yaşamınızın her anında Akdenizli olma ruhu yanınızda olsun.” ifadelerini kullandı. 
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Törende Mühendislik Fakültesi Elektrik/Elektronik Bölümünden mezun olan Kırgız uyruklu 

Begaiym Kudainazarova Uluslararası Öğrenciler adına konuşma yaptı. Begaiym 

Kudainazarova; 

Эки эрдин достугу, бир белден ашырат, эки элдин достугу, миң белден ашырат. (İki 

insanın dostluğu bir bel tasir, iki halkın dostluğu bin beli aşar.) 

“Kırgız atasözünün de dediği gibi, “İki insanın dostluğu bir bel taşır, iki halkın dostluğu bin 

bel taşır. İki kardeş halkın ortasında bir köprü olup, Üniversitemizin uluslararası öğrencilerini 

temsil etmekten çok büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum. Birçoğumuz Akdeniz 

Üniversitesi’ne farklı ülkelerden, farklı şehirlerden, farklı okullardan, farklı hayallerle geldik. 

Okulumuzda dört senelik bir süreçte o hayallerimize doğru en önemli adımları atmak için, 

geleceğimizi daha özgür ve kısıtlamaların olmadığı akademik bir ortamda şekillendirebilme 

fırsatı bulduk. 

Akdeniz Üniversitesinde okuyan tüm uluslararası öğrenciler adına bizi böylesine donanımlı 

yetiştiren başta Rektör Hocamız ve Mühendislik Fakültesi Dekanımız olmak üzere tüm 

hocalarımıza, hatalarımızı, eksiklerimizi hoş görüp iyi değerlendirdikleri için çok teşekkür 

ediyorum. Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları (YTB) programı ile tüm masraflarımı 

karşılayarak hayalim olan Akdeniz Üniversitesi’ne gelmemi ve mezun olmamı sağlayan Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanımıza ve yöneticilerimize minnettarlığımı ifade etmek istiyorum.  

Üniversitemizin tüm öğrenciler için sunduğu uluslararası imkanlar ve fırsatlar için 

Uluslararası İlişkiler Ofisinin güler yüzlü ve yardımsever Koordinatörü ve çalışanlarına ayrıca 

özel bir teşekkür etmek istiyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 

Biz de Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak mezun olan tüm uluslararası öğrencilerimize bundan 

sonraki hayatlarında hayatlarında başarı ve mutluluklar diliyoruz. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONELLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erasmus+ ders verme hareketliliği kapsamında Sırbistan Novi Sad Üniversitesi’nden, Romanya 

Ion Ionescu de la Brad Tarım Bilimleri ve Veterinerlik Üniversitesi’nden, Portekiz Porto 

Politeknik Enstitüsü’nden gelen akademik personelleri ve Erasmus+ eğitim alma hareketliliği 

kapsamında Romanya Ion Ionescu de la Brad Tarım Bilimleri ve Veterinerlik 

Üniversitesi’nden, Bulgaristan Sofia Teknik Üniversitesi’nden ve Romanya Targu Mureş 

George Emil Palade Tıp, Eczacılık, Bilim 

ve Teknoloji Üniversitesi’nden idari 

personelleri  Uluslararası İlişkiler 

ofisimizde ağırladık. 

 

 

KA107 projeleri kapsamında Sri Lanka 

Kelaniya Üniversitesi’nden, Ürdün Mutah 

Üniversitesi’nden, Cezayir Mostaganem 

Üniversitesi’nden ve Karadağ Montenegro 

Üniversitesi’nden akademik personelleri 

Ofisimizde ağırladık. 
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AVRUPA GÜNÜ ETKİNLİĞİ’NE KATILDIK 

 

AKVAM (Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama 

Merkezi) tarafından organize edilen 9 Mayıs 2022 

günü düzenlenen Avrupa Günü Etkinliği’ne 

Avrupa’dan öğrenim için üniversitemize gelen 

değişim öğrencilerimiz ve ESN Akdeniz üyeleri ile 

katılım sağladık.  

 

 

ERASMUS+ GİDEN ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

 

 

10 Haziran 2022 tarihinde Erasmus+ 

öğrenim ve staj hareketliliğine hak kazanan 

öğrencilerimize hareketlilik süreçlerinin 

nasıl işleyeceğine yönelik olarak 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Toplantı 

Salonu’nda bir bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

Yüz yüze gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme 

toplantısına katılamayan öğrencilerimiz için 

ise 22 Haziran 2022 tarihinde Microsoft 

Teams üzerinden çevrimiçi bir bilgilendirme 

toplantısı düzenledik ve öğrencilerimizin 

hareketliliklerine dair sorularını yanıtladık. 
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ERASMUS + GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE 

VEDA ETTİK 
 

2021-2022 akademik yılında Üniversitemizde 

öğrenim gören değişim öğrencilerimize yönelik 

olarak Erasmus Student Network (ESN) 

Akdeniz’in 5 Haziran 2022 tarihinde düzenlediği 

etkinlikle veda ettik. 

 

 

 

 

AVRUPA GENÇLİK YILI KAPSAMINDA  

OFİSİMİZİN GENÇLERE DESTEĞİ DEVAM EDİYOR 

 

2022 yılı tüm Avrupa’da “Avrupa Gençlik Yılı- 

#EYY2022” olarak belirlenmiş ve bu yılın 

Avrupa çapında gençlerin geniş katılımıyla 

kutlanması planlanmıştır. Avrupa Gençlik Yılı 

kampanyası Ülkemizde Türkiye Ulusal Ajansı, 

Avrupa Birliği Başkanlığı ve Gençlik ve Spor 

Bakanlığının ortak koordinasyonuyla 

yürütülmektedir. 

Ofisimizde “gençlerin sosyal, ekonomik, kişisel 

ve mesleki gelişimlerine yönelik fırsatların daha 

iyi anlaşılmasını sağlamak” hedefi doğrultusunda 

Avrupa Gençlik Yılı’nın bir parçası olmak için 

Erasmus+ Programı ile değişimde bulunarak 

Ofisimizde staj öğrencisi olarak yer almak isteyen gençlerimizi desteklemeye devam ediyor. 

Bu kapsamda Alexandru Ioan Cuza Üniversitesi yüksek lisans öğrencisi Costin Ghioc 

Erasmus+ Programı staj hareketliliği kapsamında Ofisimizdeki stajını yapmaya başladı. 

“Adım Costin Ghioc, Romanyalıyım. Alexandru Ioan Cuza University of Iași Üniversitesi 

Coğrafya Bölümü’nde yüksek lisans öğrencisiyim. Haziran-Eylül ayları arasında Akdeniz 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi’nde staj yapmaktayım.Bu yıl 25 yaşına girmemle, 

hayatımda bazı değişiklikler yapmak istedim. Yüksek lisansa başlayarak tekrar öğrencilik 

hayatına döndüm ve Erasmus Öğrenci Topluluğu’nun (ESN) gönüllü üyesi oldum. Dünyanın 

pek çok farklı ülkesinden öğrencilerle tanışma fırsatı buldum fakat hep aynı ülkede kalmak beni  
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tatmin etmedi. Böylece Erasmus ağını araştırmaya başlayarak hareketlilik fırsatlarını 

öğrendim.  

Erasmus hareketliliğini nerede yapacağıma karar vermek zor bir seçimdi. Trabzon, Edirne, 

Bolu ve İstanbul'daki gençlik değişimlerine katıldıktan sonra kültürel ve tarihsel olarak Türkiye 

ile büyük ölçüde kaynaştım. Böylece 3 aylık Erasmus staj hareketliliğimi yine Türkiye'de 

yapmak istediğim sonucuna vardım. Sosyal medya çalışanı olarak Erasmus ofislerinde yer 

almak için Türkiye'deki farklı üniversitelere e-posta göndermeye başladım. Geniş etki alanı 

nedeniyle tercihim Akdeniz Üniversitesi oldu.  

Uluslararası İlişkiler Ofisi benim için tamamen yeni bir deneyim. Kendi sessiz ofisime sahip 

olduğum, içe dönük bir modda çalıştığım bir ortamdan sonra bu ofisteki işler tamamen dışa 

dönük olmamı gerektiriyor. Erasmus ofisinde dinamik çalışma arkadaşlarım bana farklı ofis 

işlerini, belgelemeyi ve çevrimiçi kullandıkları modülleri kullanmayı öğretiyorlar. Bu ofiste 

çalışmak ayrıca çalışma programımda daha dakik olmayı öğrendim. Bu gelecekteki tam 

zamanlı işlere hazırlanma anlamında benim için eşsiz bir deneyim oldu.” 

SUNY TÜRKİYE OFİSİ İLE ÇİFT DİPLOMA TOPLANTISINA KATILDIK 

18 Nisan 2022 Pazartesi günü Zoom üzerinden, ABD’deki Buffalo State Üniversitesi ile 

Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği bölümü arasında SUNY (The State 

University of New York) Programı kapsamında ululslararası ortak/çift diploma programı 

oluşturulması çalışmaları kapsamında SUNY Türkiye Program Direktörü Büşra Deveci, Ofis 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beykan 

Çizel, Turizm Fakültesi personeli Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar, Üniversitemiz Uluslarararası 

Ortak/Çift Diploma Sorumlusu Öğr. Gör. Emel Kahraman ve Turizm İşletmeciliği bölümü 

akademisyenlerinin katılımıyla çevirim içi bir ön değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
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OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

Üniversitemiz tarafından 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı etkinlikleri kapsamında 20 

Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen 

personel 1919 metrelik parkur 

koşusuna Ofis personellerimiz 

Rukiye Budak ve Dr. Nazlı Tekin 

katılmışlardır.  

 

 

 

 

* Ofisimizde Erasmus+ stajını tamamlayan Gabija Balciunaite 

eğitimine    devam etmek için Vilnius Üniversitesi’ne geri 

döndü. Desteği için teşekkür eder, stajyerimize öğrenim 

hayatında başarılar dileriz. 

 

 

 

* Yüksekokul Sekreteri Nevin Korola Ofisimizde Birim Kalite ve Personel 

Özlük İşlemleri Sorumlusu olarak görevine başlamıştır. Kendisini tebrik 

eder, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

 

* Elif Önol Erasmus+ giden öğrenim öğrencilerinden sorumlu olmak 

üzere sözleşmeli olarak görevine başlamıştır. Kendisini tebrik eder, yeni 

görevinde başarılar dileriz. 
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Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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